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WERBEKALENDER
Bildkalender · Streifenkalender · Tischkalender 
Monatskalender · Scheckkartenkalender

2023

www.hermann-direkt.de/kalender

12345 Musterstadt · Tel.: 01234 - 567

www.autohaus-mustermann.de

mehrfarbig gedruckt

Letzter Bestelltermin 
09.09.2022

Auslieferung ab Ende Oktober

10% Frühbesteller-Rabatt
bis 12.08.2022!
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Spektakuläre Farbbilder, stimmungsvoll 
und dekorativ in Szene gesetzt. Ein ech-
tes Highlight nicht nur für die Wanderer 
und Bergsteiger unter Ihren Kunden. Mit 
vielen Informationen und Tipps.

ab 2.05

BILDKALENDER 
»Bergwelten«
Best.-Nr.: 1.446.05.00

mehrfarbig gedruckt

Autohaus Mustermann

Musterweg 1 · 12345 Musterstadt

Tel.: 01234 - 567 · info@mustermann.de

www.autohaus-mustermann.de

»Deutschland«
Best.-Nr.: D0144600.0003

BILDKALENDER

ab 2.19
alles inklusive
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mehrfarbig gedruckt

Autohaus Mustermann
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Tel.: 01234 - 567 · info@mustermann.de
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Autohaus Mustermann

Musterweg 1 · 12345 Musterstadt

Tel.: 01234 - 567 · info@mustermann.de

www.autohaus-mustermann.de

»Bergwelten« 
Best.-Nr. D0144600.0004

»Reiseziele« 
Best.-Nr. D0144600.0005

»Familienplaner« 
Best.-Nr. D0144600.0001

»Girls« 
Best.-Nr. D0144600.0002

»Fundstücke« 
Best.-Nr. D0144600.0011

»Landlaune« 
Best.-Nr. D0144600.0007

»Aromaküche« 
Best.-Nr. D0144600.0008

»Tierreich« 
Best.-Nr. D0144600.0009

Bestellen Sie bis zum 12.08.2022 und Sie erhalten 
Ihre Kalender pünktlich zur Räderwechselzeit!

Auch mit Wire-O Bindung erhältlich!
Preise siehe Onlineshop.

Schauen Sie sich alle Kalenderblätter an: 
www.hermann-direkt.de/kalender

www.hermann-direkt.de/kalender

PRODUKTINFO:
Bindeart: Kopflasche
Papier: 100 g/m², Bilderdruck glänzend
Rückwand: 400 g/m², Graukarton
Format: 24 x 37,5 cm

WERBEFLÄCHE: 
4-farbig auf der Kopflasche 24 x 5 cm

BILDKALENDER

Menge 50 Stück 100 Stück 150 Stück 200 Stück 250 Stück
Einzel-Preis € 4,25 € 2,85 € 2,55 € 2,29 € 2,19
Gesamt-Preis € 212,50 € 285,00 € 382,50 € 458,00 € 547,50
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PRODUKTINFO:
Bindeart: Kopflasche
Papier: 115 g/m², Bilderdruck matt
Rückwand: 400 g/m², Graukarton
Format: 11 x 50 cm

WERBEFLÄCHE: 
4-farbig auf der Kopflasche 11 x 5 cm

12345 Musterstadt · Tel.: 01234 - 567

www.autohaus-mustermann.de

mehrfarbig gedruckt

12345 Musterstadt · Tel.: 01234 - 567

www.autohaus-mustermann.de

mehrfarbig gedruckt
12345 Musterstadt · Tel.: 01234 - 567

www.autohaus-mustermann.de

mehrfarbig gedruckt

STREIFENKALENDER

Bestellen Sie bis zum 12.08.2022 und Sie erhalten 
Ihre Kalender pünktlich zur Räderwechselzeit!

Schauen Sie sich alle Kalenderblätter an: 
www.hermann-direkt.de/kalender

»Reiseziele« 
Best.-Nr. D0144608.0001

»Tierbabys« 
Best.-Nr. D0144608.0003

Menge Einzel-Preis Gesamt-Preis
50 Stück € 4,75 € 237,50

100 Stück € 3,35 € 335,00
150 Stück € 2,95 € 442,50
200 Stück € 2,75 € 550,00
250 Stück € 2,65 € 662,50

»Fundstücke der Natur«
Best.-Nr.: D0144608.0004

ab 2.65
alles inklusive
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5www.hermann-direkt.de/kalender

BILDKALENDER

Bestellen Sie bis zum 12.08.2022 und Sie erhalten 
Ihre Kalender pünktlich zur Räderwechselzeit!

Schauen Sie sich alle Kalenderblätter an: 
www.hermann-direkt.de/kalender

www.hermann-direkt.de/kalender

PRODUKTINFO:
Bindeart: Kopflasche
Papier: 100 g/m², Bilderdruck glänzend
Rückwand: 400 g/m², Graukarton
Format: 23,7 x 34,0 cm

WERBEFLÄCHE: 
4-farbig auf der Kopflasche 23,7 x 3,8 cm

Menge 50 Stück 100 Stück 150 Stück 200 Stück 250 Stück
Einzel-Preis € 4,75 € 3,35 € 2,95 € 2,75 € 2,65
Gesamt-Preis € 237,50 € 335,00 € 442,50 € 550,00 € 662,50

mehrfarbig gedruckt

Autohaus Mustermann

Musterweg 1 · 12345 Musterstadt

Tel.: 01234 - 567 · info@mustermann.de

www.autohaus-mustermann.de
mehrfarbig gedruckt

Autohaus Mustermann

Musterweg 1 · 12345 Musterstadt

Tel.: 01234 - 567 · info@mustermann.de

www.autohaus-mustermann.de

»Oldtimer«
Best.-Nr.: D0144601.0002

»Der 100-Jährige«
Best.-Nr.: D0144601.0001

ab 2.65
alles inklusive

Bitte beachten Sie: Diese beiden Modelle können wir nur 
liefern, solange der Vorrat reicht.
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MONATSKALENDER

ab 1.59
alles inklusive

»Quartalo«, 3-Monats-Kalender
Best.-Nr.: D0144602

Bestellen Sie bis zum 12.08.2022 und Sie erhalten 
Ihre Kalender pünktlich zur Räderwechselzeit!

Schauen Sie sich alle Kalenderblätter an: 
www.hermann-direkt.de/kalender

PRODUKTINFO:
Bindeart: Kopflasche
Papier: 80 g/m², Offset weiß
Format: 30,0 x 49,0 cm

WERBEFLÄCHE: 
4-farbig auf der Kopflasche 30 x 15 cm

mehrfarbig gedruckt

Musterweg 1 · 12345 Musterstadt

Tel.: 01234 - 567 · info@mustermann.de

www.autohaus-mustermann.de

Menge 50 Stück 100 Stück 150 Stück 200 Stück 250 Stück
Einzel-Preis € 3,59 € 2,29 € 1,89 € 1,69 € 1,59
Gesamt-Preis € 179,50 € 229,00 € 283,50 € 338,00 € 397,50

Weitere Modelle
in unserem Onlineshop!
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TISCHKALENDER

www.hermann-direkt.de/kalender

mehrfarbig gedruckt

Autohaus Mustermann

Musterweg 1 · 12345 Musterstadt

Tel.: 01234 - 567 · info@mustermann.de

www.autohaus-mustermann.de

Bestellen Sie bis zum 12.08.2022 und Sie erhalten 
Ihre Kalender pünktlich zur Räderwechselzeit!

Schauen Sie sich alle Kalenderblätter an: 
www.hermann-direkt.de/kalender

PRODUKTINFO:
Bindeart: Wire-O
Papier: 80 g/m², Offset weiß
Format: 30,5 x 13,5 cm

WERBEFLÄCHE: 
4-farbig auf überstehender Rückwand 30,5 x 2,8 cm

Menge 50 Stück 100 Stück 150 Stück 200 Stück 250 Stück
Einzel-Preis € 4,19 € 2,79 € 2,39 € 2,19 € 2,09
Gesamt-Preis € 209,50 € 279,00 € 358,50 € 438,00 € 522,50

mehrfarbig gedruckt

Autohaus Mustermann

Musterweg 1 · 12345 Musterstadt

Tel.: 01234 - 567 · info@mustermann.de

www.autohaus-mustermann.de

ab 2.09
alles inklusive

»Business«
Best.-Nr.: D0144610
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Bestellung an Telefonisch: 02261-7099 13
...oder in unserem Web-Shop:
www.hermann-direkt.de/kalender

Rückseite a): »Ja
hreszahl«

Rückseite b):  »Ferientermin«
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Schulferien 2023 in Nordrhein-Westfalen: Weihnachten 2022/2023:

Ostern:

23.12.2022 - 06.01.2023 //
03.04. - 15.04. //

Pfingsten:
Sommer:

Herbst:

Weihnachten 2023/2024:

30.05. //
22.06. - 04.08. //

02.10. - 14.10. //

21.12.2023 - 05.01.2024
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HERMANN Fachversand GmbH
Postfach 10 04 62 · D-51604 Gummersbach

Bestelltermin 12.08. – Die Kalender werden pünktlich zur Räderwechselzeit geliefert.

Bestelltermin 09.09. – Die Kalender werden ab Ende Oktober ausgeliefert.

SCHECKKARTENKALENDER

Rückseite c): »Kontrast«

Rückseite d): »Hochformat«

2023 FEBRUAR

MÄRZ
MO DI MI DO FR SA SO

9
10
11
12

MO DI MI DO FR SA SO

5
6
7
8

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

28
JANUAR

MO DI MI DO FR SA SO

52
1
2
3

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

25 26 27

APRIL
MO DI MI DO FR SA SO

13
14
15
16
17

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27
30

JUNI

JULI
MO DI MI DO FR SA SO

26
27
28
29

MO DI MI DO FR SA SO

22
23
24
25
26

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27
30MAI

MO DI MI DO FR SA SO

18
19
20
21

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

31

AUGUST
MO DI MI DO FR SA SO

31
32
33
34

1 2 3 4
6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

OKTOBER

NOVEMBER

MO DI MI DO FR SA SO

44
45
46
47

MO DI MI DO FR SA SO

39
40
41
42

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

25 26 27 28SEPTEMBER

MO DI MI DO FR SA SO

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27
30

DEZEMBER

MO DI MI DO FR SA SO

48
49
50
51
52

1
3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

27 28
31

1 2 3
5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

31

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

25 26

35
36
37
38
39

5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

28
30

2

26
25

28 29

4

1 2 3 4

4 5
23 30

27

5

23 3043 44

13 27 28 29 30

28 29

27 28 29

28 29

28 29

29 48 27
29

29 30

9
30 35

24 31

22 29 30

30 31
24 31

31

24 31

JANUAR
FEBRUAR

M
ÄRZ

M
ODIM

IDOFRSASO

5
6

7
8

9
10

11
12

13

A
PRIL

M
AI

JUNI

M
ODIM

IDOFRSASO

13   14   15   16   17

22   23   24   25   26

6789101112

13141516171819

20212223242526

12345

6789101112

13141516171819

20212223242526

2728293031

12

3456789

10111213141516

17181920212223

24252627282930

1234

567891011

12131415161718

19202122232425

2627282930

JULI
A

UGUST

SEPTEM
BER

M
ODIM

IDOFRSASO

35   36   37   38   39

123

45678910

11121314151617

18192021222324

252627282930

O
KTOBER

N
OVEM

BER
D

EZEM
BER

M
ODIM

IDOFRSASO

48   49   50   51   52

123

45678910

11121314151617

18192021222324

25262728293031
12345

6789101112

13141516171819

20212223242526

44   45   46   47   48

39
40

41
42

43
44

1

2345678

9101112131415

16171819202122

23242526272829

3031

52
1

2
3

4
5

1

2345678

9101112131415

16171819202122

23242526272829

3031

9272831   32   33   34   35

123456

78910111213

14151617181920

21222324252627

28293031

27282930

2023

1234518   19   20   21   22

1234567

891011121314

15161718192021

22232425262728

293031

26
27

28
29

30
31

12

3456789

10111213141516

17181920212223

24252627282930

31

PRODUKTINFO:
Beidseitig glänzend laminiert
Ecken abgerundet
250 g/m² Karton
Format: 8,5 x 5,4 cm

WERBEFLÄCHE: 
Scheckkartenkalender »Visitenkarte«: 8,5 x 5,4 cm
Scheckkartenkalender »Ferien«: 7,9 x 1,3 cm

Scheckkartenkalender »Visitenkarte«
Best.-Nr. D0202301

Scheckkartenkalender »Ferien«
Best.-Nr. D0202302

Lieferung ganzjährig möglich!

Mögliche Farbvarianten:

ab 0.19
alles inklusive

Autohaus Mustermann

Musterweg 1 · 12345 Musterstadt

Tel.: 01234 - 567 · Fax: 01234 - 56700

www.autohaus-mustermann.de
mehrfarbig gedruckt
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Menge 100 Stück 200 Stück 300 Stück 500 Stück 1000 Stück
Einzel-Preis € 0,89 € 0,49 € 0,34 € 0,27 € 0,19
Gesamt-Preis € 89,00 € 98,00 € 102,00 € 135,00 € 190,00


